40 collegium infra diem naturalem convocare, statuta et statuenda, statum 

1 Et talis bis ipso facto wird in der Urkunde von 1465 ausgehoben. Die Abschrift 
der Statuten liest exiens vel hunc vel alium modum, jene Urkunde richtiger per Aue vol 
alium. 

2 Dieser Eid findet sich auch in der Urkunde von 1465; es fehlen aber die Wort 
mandatisque praepositi bis velim praepositare. Statt sicut me liest die Urkunde etc 9*6 
was wohl das Richtige ist. 
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baculariis. Tenetur tamen quilibet sic refectus, si presbyter fuerit, legere 
unam missam pro defunctis, non presbyter vero vigilias de 9 lectionibus. 

16. Item praepositus cum consensu omnium magistrorum singulis an- 
nis in communi hebdomada post Michaelis die competenti provideat de 

5 vigilis 9 lectionum et missa defunctorum decantanda pro omnibus defun- 
etis benefactoribus collegii, ubi ponatur spolium nationis; et reserventur can- 
delae de anniversario M. Iohannis. Monsterberg pro eisdem, et petantur 
magistri, bacularii ac alii socii de natione, quod similiter intersint huius- 
modi vigiliis et missae; et fiet in ecclesiis, ubi ma[26®]gistris vel maiori 

10 parti videbitur expedire, pro quibus exponat tantum 6 yf. 
17. Item circa festum sanctae Catharinae tenetur praepositus providere 

de anniversario domini Nicolai Glewiz, canonici Vratislaviensis, modo supra- 
dicto, absque tamen nationis spolio. 

18. Item praepositus cum alio [pro ?] collectione deputato custodiant fiseum 
15 collegii, quorum quilibet habeat unam clavem pro fisco tali, in quem de- 

bent imponi pecuniae, de quibus specialiter infra fit mentio. Primo portio 
unius collegiati proveniens de lucro cerevisiae; de lucro enim cerevisiae 
sumi debet tantum, quantum cedere potest uni collegiato praesenti, ita quod 
fiscus in divisione pecuniarum, de celario provenientium, habeat quodam- 

20 modo locum unius collegiati. Item census excrescentes ultra salarium seu 
portiones pro collegiatis deputatas; nec tamen hoc de censibus domorum 
collegii vel bursae intelligi debet. Item pro eodem fisco quili[27 *]bet colle- 
giatus de novo electus iuxta ratam, cuilibet collegiato tam praesenti quam 
absenti debitam, solvat infra unam hebdomadam indilate; hoc verum si 

25huiusmodi rata 1 fl. rhenens. se non extendat. Si autem unum florenum 
excederet, tunc, soluto duntaxat uno floreno rhenense, particeps totius pecu- 
niae efficiatur. Et si casu currente huiusmodi electum contigerit propter 
sui utilitatem et ex alia causa acceptam collegiaturam resignare infra quar- 
tale unius anni, habebit medietatem suae pecuniae sic repositae, Si vero